平成 29年５月 25日

各 位

                会 社 名  株式会社 早稲田アカデミー

                                代 表 者 名  代表取締役社長 古田 信也
      （コード番号４７１８ 東証第一部）

                                    問 合 せ 先  専務取締役管理本部長 河野 陽子
                                              （ＴＥＬ ０３－３５９０－４０１１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年６月 28 日開催予定の第 43 回定時株主

総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして下記の

とおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、平成 29 年１月 20 日に開示して

おります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（平成 29 年６月 28 日開催予定の第 43 回定時株主総会に付議予定）

氏
（ふり

 名
がな）

 新役職名 現役職名

古
ふる

田
た

 信
しん

也
や

 代表取締役社長 同左

河
こう

野
の

 陽
よう

子
こ

専務取締役管理本部長

兼総務部長
同左

山
やま

本
もと

 豊
ゆたか

常務取締役運営本部長

兼運営部長
同左

伊
い

藤
とう

 誠
まこと

取締役教務本部長

兼高校受験部長
同左

川
かわ

又
また

 政
まさ

治
はる

 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 29 年６月 28 日開催予定の第 43 回定時株主総会に付議予定）

氏
（ふり

 名
がな）

 新役職名 現役職名

遠
えん

藤
どう

 忠
ただ

雄
お

 取締役 監査等委員 常勤監査役

原
はら

口
ぐち

 昌
まさ

之
ゆき

 取締役（社外） 監査等委員 監査役（社外）

 布
ふ

施
せ

木
ぎ

 孝
たか

叔
よし

 取締役（社外） 監査等委員 （新任）

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

（平成 29 年６月 28 日開催予定の第 43 回定時株主総会に付議予定）

氏
（ふり

 名
がな）

 新役職名 現役職名

 小
こ

山
やま

 剛
たけ

史
し

 補欠取締役（社外）監査等委員 監査役（社外）

４．退任予定監査役（平成 29 年６月 28 日付）

氏
（ふり

 名
がな）

 現役職名

山口
やまぐち

 芳郎
よしろう

 監査役（社外）

以 上